
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 635 

Приморского  района Санкт-Петербурга 
      

ПРИКАЗ 

 

 
 

от   01.09.2023                                                                                                              № 314 
 

 

 

О назначении  

ответственного за проведение  

Всероссийской олимпиады  

школьников (ВсОШ) 

 

 

 

 В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Комитета по образованию № 1150-р от 29.08.2023 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить с 01.09.2023 Тябут А.А., заместителя директора по УВР ответственной за 

проведение Всероссийской олимпиады школьников (ВсОШ). 

2. Назначить с 01.09.2023 Абромова М.А., инженера- техническим специалистом при 

проведение Всероссийской олимпиады школьников (ВсОШ).  

3. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы   Е.С. Пименова 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

______________Тябут А.А. 

______________Абрамов М.А. 


